2
ПРОТОКОЛ № 8

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
УРАЛЬСКОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ СРО ААС

г. Екатеринбург			   			  	       02 августа 2018 года

Место проведения: г. Екатеринбург, ул. Тверитина, д. 34
Период проведения заседания – 02 августа 2018 г.
Время проведения: 16.00 (местное)
Форма проведения собрания – очная (онлайн подключение)
По состоянию на 02 августа 2018 года в состав Совета входит 11 членов.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Совета по Уральскому ТО СРО ААС
Шеметов Владимир Николаевич

	Присутствовали:

	члены Совета
	1. Мальков Андрей Вячеславович (онлайн подключение)
2. Попцова Ольга Витальевна (онлайн подключение)
3. Ротанова Разия Закировна (онлайн подключение)
4. Сергиенко Алексей Николаевич (онлайн подключение)
5. Федотов Алексей Вениаминович (онлайн подключение)

На заседании Совета Уральского ТО СРО ААС приняли участие 6 членов Совета, что составляет более 54,54% от числа членов Совета, имеющих право принимать участие на Заседании Совета Уральского ТО СРО ААС.

Кворум для принятия решения имеется.

Директор Уральского ТО СРО ААС Чебакова Е.А. присутствует на заседании по должности.

Процедурные вопросы:

1. Избрать Председателем заседания Совета по Уральскому ТО СРО ААС Шеметова В.Н.
2. Избрать Секретарем заседания Совета по Уральскому ТО СРО ААС Чебакову Е.А.
3. Утвердить Повестку дня.

Решения приняты единогласно.

Повестка дня заседания:
1. Подготовка к проведению Конференции, предусмотренной в Плане мероприятий на 01-15 октября 2018 г.
2. Текущие вопросы, обмен мнениями, разное.

[bookmark: _GoBack]По первому вопросу

Чебакова Е.А. напомнила членам Совета, что в Плане мероприятий Уральского ТО СРО ААС на 2018 год в период 01-15.10.2018 г., в г. Екатеринбург заявлена Конференция «Актуальные проблемы аудита», организатором которой является руководитель регионального Комитета по профобразованию Сергиенко А.Н.
Сергиенко А.Н. заявил об отсутствии возможности заниматься организацией и подготовкой данного мероприятия в указанный период.
Чебакова Е.А. предложила рассмотреть возможность согласования с руководством СРО ААС переноса срока и места проведения Конференции, а в случае положительного решения провести мероприятие в период с 23 по 30 ноября 2018 г. в г. Тюмени на базе Тюменского государственного университета.

Решили:
Согласовать возможность переноса заявленной в Плане мероприятий Уральского ТО СРО ААС на 2018 год Конференции в период с 23 по 30 ноября 2018 г. в г. Тюмени на базе Тюменского государственного университета.

Решение принято единогласно.

Следующее заседание Совета Уральского ТО СРО ААС назначено на 30.08.2018г.

Председатель заседания Совета
Уральского ТО СРО ААС                                                                                 Шеметов В.Н.

Секретарь заседания Совета
Уральского ТО СРО ААС                                                                                  Чебакова Е.А.